2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 марта 2023 г.
	№ 90-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 09.12.2022 № 729-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 09.12.2022 № 729-П «О приостановлении действия отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 27.05.2020 № 268-П» изменение, дополнив его пунктом 11 следующего содержания:
«11. Действие пункта 1 настоящего постановления не распространяется
на отношения, участниками которых являются муниципальные образования Ульяновской области (далее – муниципальные образования), включённые
в утверждённый Правительством Ульяновской области перечень муниципальных образований, в бюджетах которых согласно данным бухгалтерской (финансовой) отчётности объём просроченной кредиторской задолженности, связанной с исполнением бюджетных обязательств, в течение трёх месяцев подряд по состоянию на 1 сентября 2022 года превышает суммарный объём налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования в последнем отчётном финансовом году.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2702ан1